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ZSZYWACZ D.RECT 5414 OBROTOWY 30K

CZARNY

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Rodzaj

Kolor

Kod producenta
Typ

Marka

19,99 zt

16,25 zt

7 szt

007049
5902308720398
0.231 kg
oryginalne
Obrotowy
czarny, Odcienie szarosci i srebra
007049
zszywacz

D.rect
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Zszywacz biurowy wyposazony w obrotowg gtowice, umozliwiajaca zszywanie noteséw, zeszytéw i broszur. Mozliwe zszywanie
otwarte lub zamkniete. Wyposazony w ergonomiczny wykonany z mocnego tworzywa korpus i metalowy mechanizm.
Maksymalna ilo$¢ zszywanych kartek: 30 Maksymalna gtebokos$¢ wsuwania kartek: 65 mm llo$¢ zszywek w magazynku: 80
Rozmiar zszywek: 24/6; 26/6
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- do 30 kartek

- plastikowa dzwignia, metalowa podstawa
- obrotowa dzwignia zszywajaca

- maks. gtebokos$¢ wsuwania kartek: 65 mm
- ilo$¢ zszywek w magazynku: 80

- na zszywki: 24/6; 26/6
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